
https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-156m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 156м², 3 комнаты, 2
этажа
27 900 000 ₽

 156м²   0   3

Садовод 2 снт, Прикубанский, Виноградная ул.

 
Волицкая Ольга
Александровна
Брокер/Владелец АН

+7 (962) 868-00-21
volickaya.olga@century21.ru

Продаю полностью кирпичный и новый дом, построен в 2021 году. Дом
площадью 156 кв. м на земельном участке 5 соток. Есть небольшой подвал -
сухой и никогда не топился, район находится на возвышенности. Район один из
самых востребованных районов города. В Шаговой доступности абсолютно вся
инфраструктура. В 5 минутах школа 65, детские сады, поликлиники. В 10
минутах Баскет Холл, в 15 минутах ТЦ Красная Площадь. Дом строили для
себя: полностью кирпичный, вода центральная, большой септик 15 куб, газ
подключен и работает. Двор уложена плитка и вокруг дома, терраса, выход на
нее с кухни, планировали навес -для него все куплено. Первый этаж гостиная,
большой сан узел, котельная и кухня гостиная, лестница монолитная и под
лест... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-doma-156m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-
prodaza-doma-156m2-3-komnaty-2-
etaza

Продажа дома 156м², 3 комнаты, 2
этажа
27 900 000 ₽

 156м²   0   3

Садовод 2 снт, Прикубанский, Виноградная ул.

 
Волицкая Ольга
Александровна
Брокер/Владелец АН

+7 (962) 868-00-21
volickaya.olga@century21.ru

Продаю полностью кирпичный и новый дом, построен в 2021 году. Дом
площадью 156 кв. м на земельном участке 5 соток. Есть небольшой подвал -
сухой и никогда не топился, район находится на возвышенности. Район один из
самых востребованных районов города. В Шаговой доступности абсолютно вся
инфраструктура. В 5 минутах школа 65, детские сады, поликлиники. В 10
минутах Баскет Холл, в 15 минутах ТЦ Красная Площадь. Дом строили для
себя: полностью кирпичный, вода центральная, большой септик 15 куб, газ
подключен и работает. Двор уложена плитка и вокруг дома, терраса, выход на
нее с кухни, планировали навес -для него все куплено. Первый этаж гостиная,
большой сан узел, котельная и кухня гостиная, лестница монолитная и под
лест... >> https://www.century21.ru/nedvizhimost/krasnodar-prodaza-doma-156m2-3-komnaty-2-etaza

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21

Пр
од

аж
а 

до
ма

 +
7

(9
62

) 8
68

-0
0-

21


